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2024-2026 xsuigapra apHayFas Ke3sUpkap ayJaHbHBH POIMH aysUIIBIK OKPYTiHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOnbicel Kpi3bunkap aygaHbl MociauxaThlHbIH 2023 xbuiFbl 29
xentokcanaarel Ne 8/23 mremnrimi

Eckepry. 01.01.2024 Gactam KoJIJIaHBICKA €HT131JIe]I1 — OCHI IIEHTIMHIH 9-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinbiH bromxer kojekciHiH 9-1-0a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 75-
0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, "Ka3akcran PecryOnukachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMIICKETTIK OacKkapy
XKoHe e31H-e31 Oackapy Typanbl" Ka3zakcran PecnyOnukachiHbIH 3aHBIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-
tapMmarbsiHa coiikec Contycrik Kaszakcran oOnbIchiHBIH KpI3bUTKAp ayJaHIBIK MOCIHXAThI
IELIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. 2024-2026 xbuinapra apaanrad Ke3punkap ayaaHbHBIH PoIuH aybUIIBIK OKPYTiHIH
OI0JKET1 OCHI HIeIMIe THICiHIe 1, 2 koHe 3-KochIMIIanapra coikec, COHbIH immriuae 2024
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 241 074,6 MbIH TeHTE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 18 640,1 mbiH TEeHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimi — 222 434,5 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHaap — 244 781,8 MBIH TEHTE;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:

Kap>Kbl aKTUBTEPIH caThIl ainy — 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropkeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — -3 707,2 MBIH TEHTE;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduriuTin maimganany) — 3 707,2 MbIH
TEHTe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapei3aap/bl eTey — 0 MbIH TEHTE;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 3 707,2 MbIH TEHTE.

Eckepty. 1-tapMmak sxana pemakiusiga - Contyctik Kazakcran o6sbicel Kpi3bumxap
aynanablK MocauxaThiHbIH 20.02.2024 Ne 9/24 (01.01.2024 Gacram KoJiIaHBICKA €HT131Ie1);
09.08.2024 Ne 14/15 (01.01.2024 6actan kommanbicka eHriziieni); 31.10.2024 Ne 16/22 (
01.01.2024 Gacram KoJITaHBICKA €HT131Ie/I1) IIeIIIMIEpIMEH.



2. 2024 xpurra apHanraH PomuH ayslablK OKpyTiHIH O0KeTTiH KipicTepi KazakcTan
PecniyGnukachiHbIH BIOJKET KOJIEKCIHE COMKeC MbIHA CaJbIKTBIK TyciMIep eceOiHeH
KQJIBITITaCTHIPBIIATHIHEI OCIIT1ICHCIH:

1) MeMJIeKeTTIK Kipic OpraHbIH/a TipKey ece0iHe KOO Ke31H/e MAJIMJIEITeH aybUIIbIH
ayMarbIHJIa JKEeKe TYJIFanap aepOec calblK calyFa >KaTaThIH KipicTep OONBIHIIA jKeKe TaObIC
CaJIbIFbIHAH:

KEKE KOCIMKep, KEKelle HOTapHuycC, KEKe COT OPBIHAAYUIBICH, aABOKAT, KOCIIKON
MeUaTOop YIIIH — TYPFaH XKepi;
KaJIFaH JKEeKe TYJIFajap YUIH — TYPFBUIBIKTHI JKepi;
2) aybUIIbIH, aybULABIK OKPYTTIH ayMarFbIHAAFbl OCHI CaJIBIKTBHI caly OOBEKTLIepl
OOMBIHIIA JKEKE TYJIFAIapAbIH MYJIKiHE CAIbIHATHIH CaJIbIK;
3) aywl1 aymarbIHJIAFbl JKep ydackesepi OOWBIHINA JKEKe JKOHE 3aHIbl TYJIFanap/an
aJBIHATBIH, €JI11 MEKEH KepJIepiHe CAIbIHATBHIH KEP CAJIbIFbI;
3-1) OipbIHFall )Kep CaJbIFbl;
4) MbIHA KOJIK KYpaJJlapbl CaJbIFbIHAH:
TYPFBUIBIKTHI JKEP1 aybll ayMarbIHAAFbl )KEKe TYJIFaliap/iaH;
©3JIEpiHIH KYpBUITAail Ky)KaTTapbhlHJa KOPCETUIETIH TYPFaH JXepl aybUl ayMarblHJa
OpHaJaCKaH 3aH]bl TYJIFajlap/aH;
4-1) >xep ydackeyepiH naijaianratbl YIITiH TOJIEMaKhI;
5) CBIPTKBI (KOPHEKI) )KapHAMaHbl OPHAIACTBIPY YIIIIH TOJEMIEPre:
aybUIarbl YH-KaWIapAblH IIETIHEH ThIC AIIBIK KEHICTIKTE OpHAJACThIpFaHbl YIIIH
TOJIEMAKbIJIaH.

3. PoumuH aypUTabIK OKPYTIHIH OIOJKETTIH KIpICTEPl MBIHA CAJIBIKTBIK €MEC TYCIMIEP
eceOIHEeH KaJbITACThIPbUIATHIHBI OCT1ICHCIH:

1) aybu1IbIK OKPYTTEP/IIH OKIMAEP! SKIMIILIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIH CaJbIHATBHIH
aubINIYJIAap;

2) eKe XKoHE 3aH]Ibl TYJIFaJap/IiblH epiKTI TYPAETri ajJbIMIapbIHAH;
3) aybUINBIH, ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITiHEH (KEPTUTIKTI ©31H-631
0acKapyabIH KOMMYHAJIABIK MEHIIITHEH) TYCETIH KipicTep:

aybUIJbIH, aybULIBIK OKPYITIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIK (KEPrUTIKTI 631H-031 0acKapyAblH
KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HEH ) MYJIITIH JKaJifa Oepy/ieH TYCEeTIH KipicTep;

4) aybUIIBIK OKPYT OIOJIKETIHE TYCETIH 0acKa Jja CalIbIKThIK eMeC TYCIMJIED.

4. AybUIIBIK OKPYT1 OMOJKETIHIH KIpICTepl aybUIAbIK OKPYT OIOJKETIHEH
KApKbUIAHBIPbUIATEIH MEMJIEKETTIK MEKeMeiepre OeKITIITeH MEMJIEKETTIK MYJIIKTI caTy1aH
TYCETIH aKIia HeT13T1 KamuTaJIbl caTyJaH TYCETiH TyciMep OOJbIn OENTIICHCIH.

5. AynauaslKk OHOJKETTEH aybUIIBIK OKpyT OrojpketiHe Oepuretin 40 801 MbIH TeHre
KaJIbl coMaiarbl cyOBeHIMsIap kenemi 2024 xKplIFa eCKepUICiH.

6. PecriyOnukanbik 6rompxerTeH 2024 xplara HbIcaHabl TpaHchepTTep POolIMH ayblIabIK
OKPYTiHIH OIOJIKETIH]IE €CKEPUICIH.



ATanraH HpIcaHaJbI TpaHChEPTTEPIl pecmyOIuKaIbIK O10KeTTeH 061y PoluH aybliabiK
okpyri okimiHIH "2024-2026 xblnaapra apHaifaH POIIMH aybUIIBIK OKPYTiHIH OMOIKETIH
ockity Typansl" Conryctik Kaszakcran o06abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIHUXATHIHBIH
HICIIIMIH 1CKE€ achlpy TypaJibl" IIEIIIMIMEH alKbIH1ada/Ibl.

7. O6abIcTBIK O10KeTTeH 2024 KbIIFa HbICAHANBI TpaHCchepTTep PomuH aybuiibIK
OKPYTiHIH OFOJIKETIH]IC ECKEPLICIH.

Atayirad HbIcaHabl TpaHcPepTTepal OONBICTHIK O0KEeTTEeH Oony PomuH aybUIAbIK
okpyTi oKkimiHIH "2024-2026 xbpurnapra apHajaraH PoIuH aybUIIBIK OKPYTIHIH OFOKETiH
oekity Typansl" Contyctik Kazakctan o06abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIUXATHIHBIH
MICTIIMIH ICKe achIpy Typasbl" MIEenTiMIMEH aliKbIH 1aTa/Ibl.

8. Aynannplk OroxerTeH 2024 >kbuira HbIcaHalbl TpaHchepTTep PommH aybUIabIK
OKPYTiHIH OIO/KETIHIEC €CKEPIICIH.

ATanfaH HbICAHAJIBI TpPaHCPEPTTEPAl ayAaHABIK Or/KeTTeH 0oy PoIlUH aybUIIbIK
OKpyr1 okiMiHIH "2024-2026 xblnaapra apHaifaH POIIMH aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOIKETIH
oexity typansl" Contyctik Kazakctan o6isbickl KpI3blmkap aynaHIblK MOCIUXaThIHBIH
HIENIIMIH i1CKe achlpy Typabl" MIEIIIMIMEH aliKbIH1ada/bl.

9. Ocpl mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOITaHbICKA SHT131Ie 1.

Courrycrik Kazaxctan o0brcsr KpI3pUmkap ayaaHIbIK

JK. EneycizoB
MOCITHXATBIHBIH TOPAFacsl

Conrycrik Kazakcran o001bICHI
KpI3pUnmKap aynaHIbIK MOCITHXAThIHBIH
2023 sxbutrbl 29 xentokcanmars Ne 8/23

memiMine 1-KochIMIna
2024 xsurra apHaFad Ke3sUpkap ay/JaHRHBH PonmH aysUIabK OKpYTiHiH O10mKeTi

Eckepty. 1-kocwkimmia xaHa penakiusaa - Conryctik Kazakcran o6mbickl Kpi3punkap
aynanabiKk MocauxatbiHbiH 20.02.2024 Ne 9/24 (01.01.2024 6acTtan KoJIIaHBICKA €HT1311€/11);
09.08.2024 Ne 14/15 (01.01.2024 Gacran konmanbicka eHriziieni); 31.10.2024 Ne 16/22 (
01.01.2024 Gacran Koi1aHbICKA €HT131JIe/I1) IIeIIM/IEpIMEH.

Canarel  ChIHBIOBI Kiwi Araysl Comacsl, MBIH TEHT€
CBIHBIOBI
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 241 074,6
1 CanpIKTBIK TyCIMICD 18 640,1
01 TabbIC cambFbl 6935
2 JKexe TaObIC calbIFbI 6 935
04 MeHImiKKe  CalbIHATHIH 117051

caJbIKTap

Mymikke  CallbIHaThIH
CaJIBIKTap

337

3 XKep canbirsr 494



2
3
4
02
Dy Bromxer
HKIT TiK
MOH L. yHis Oarmapia
anmg Majapabl
bIK H
TONI QKIMIIICI
1 2 3 4
01
1
124
001
032
07
2
124
014
3

barnapnama

Keumnik KypajlgapblHa 10371,1
CaJIBIHATHIH CAJIBIK
BipbIHFaii )kep cabIFbl 503
CanbIKTHIK eMec TyciMaep 0
Herisri xamurangsl catynaH 0
TYCETiH TycimMaep
Tpancoeprrepain Tycimuepi 222 434,5
MemnekeTTik 6acKapyabq
KOFapbl TYpFaH . 222 4345
opraHiiapblHaH TYCETiH
TpaHcdepTTep
Aynannapapy  (OOIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap KamanbiH) 222 434,5
OroKeTiHeH TpaHchepTTep
Artaysl
5
2) UIsreramap
Kanmel cunmaTTarbl MEMIIEKETTIK
KbI3METTEp

MemitekeTTik  0acKapyIblH IKalIbl
(OYHKIUSUTAPBIH OPBIHIANUTBIH OKUIII,
aTKapywlIbl )koHe 6acka oprasiap

AymaHIaplK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KCHT, ayBULABIK OKpPYTr OKIMIiHIH
anmapaThl

AymaHnelK MaHBI3BL Oap Kaia, aybll,
KCHT, aybUIABIK OKpYT
KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHJETi
KBI3METTED

JKIMIHIH

BemoMcTBONBIK OarbIHBICTAFbI

MEMIIEKETTIK MCKEMCECIIED MCH

YHBIMIAap/IbIH KYPEIi MIBIFbICTAPBI

TypFbIH
MIapyanbUTBIK

Y#-KOMMYHAaJIJIBIK

KoMMyHanapIK mapyanibuibIK,

AynaHAbIK MaHbBI3BI Oap Kaja, aysbll,
KeHT, AayYBULABIK OKpPYTr OKIMiHIH
anmapaTsl

Enni Mexenaepi cyMeH ka0 IbIKTay bl
YIBIMAACTBIPY

Enni-mexenaepai KopkenTy

Comacsl,
MBI H
TEHTe

6
244

781,8
46 723,2

467232

46 723,2

43 723,2

3000

17 481,3

3100

3100

3100

14 381,3



124
008
011
08
1
124
006
12
1
124
013
045
13
9
124
040
Canartsl ChIHBIOBI
1 2 3

Kimi cerapOb  ATaysl

AynaHIblK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KEHT, ayBUIIBIK OKpPYT OKIMiHIH
anmaparsl

Enni  Mexengepaeri  kemienepai
JKapBIKTaHIBIPY

Enni mexenpepai abaTtTaHaplpy MeEH
KOTaJlIaH/AbIPy

Monenuer, cnopr, TypuU3M XKOHE
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

MoaeHneT canachblHIarbl KbI3MET

AynaHIaplK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KCHT, ayBULABIK OKpPYIr OKIMIiHIH
anmapaThl

JKeprimikri geHrenae MoIeHH-IeMaIbIC
)K¥MI)ICBIH KOH}Iay

Keutik xoHe KOMMYHHKAIIAS

ABTOMOOMIIBb KOJIT1

AymaHnelK MaHBI3BL Oap Kaia, aybll,
KeHT, ayBULABIK OKpPYTr OKIMiHIiH
armaparbl

AynaHaplKk MaHBI3BI 0ap Kanajapia,
ayplUIAapaa, KEHTTepAe, aybULIBIK

OKpYITepJie aBTOMOOHIIb JKOJIapBIHBIH
JKYMBIC iCTeYiH KaMTaMachl3 eTy

AynaHaplK MaHBI3BI 0ap Kanajapia,
aypuIapna, KEHTTepae, aybULABIK
OKpYITepJe aBTOMOOHIb JKOJIApBIH
KYpZeli )KoHe opTalia sXKeHaey

backanap
Backanap

AymaHIablK MaHbI3BI Oap Kaja, aybll,
KCHT, ayBULABIK OKpPYTr OKIMIiHIH
anmapaThl

Omnipnepai mameityasiy 2025 kpuira
JEHIHrT MEeMJICKETTIK OarmapiiaMacsl
HICHOEPIHC OHIpIepAl SKOHOMHUKAIBIK
JaMBITyFa JKopaemjuecy OoWbIHIIA
mrapanapsl iCKe achIpyFa aybUIIbIK
enml MeKEHIEpAl JKalmacTHIPYIbI
HICTTyTe apHAJIFaH ic-mapajapisl icKe
aceIpy

3) Taza OrOKETTIK KpeAUTTEY
BromxerTik kpenurTep

Comachi,
TEHre

5

14 381,3

14 280

101,3

14 741

14 741

14 741

14 741

145
726,8

145
726,8

145
726,8

10 990

134
736,8

20 109,5
20109,5

20 109,5

20 109,5

MBIH,



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

16

CanaTtsl CBbIHBIOBI
1 2

8

01

Bro/pkeTTik KpeaqurTepai eTey 0

4) Kapxpl akTHBTEpIMEH OIepanusiap 0

6oiibIHIIA calTbI0

Kap>kbl akTUBTEpiH caThII aty 0

MemiekeTTiH KapXbl aKTUBTEPiH caTyIaH 0

TYCETIH TyciMaep

5) BrojpkeT TanmbUIBIFB (IPOGUIIATI) -3707,2

6) BropkeT TammIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY ( 37072

npoUIUTIH Naiiianany) ’

Kapsznap Tycimaepi 0
Co
Mac

Kimni pyskius

Kimri
CBIHBIOBI

3

BromxkerTik

Oarmapnamana barmapn

B,
Ataypl MBI

pABLH ama

JKIMIIICI

ATtaysl

4

Bromxer
Kapaxar
BIHBIH
namgana
HBLIATHI
H
KaJIABIKT
apel

Bromxer
Kapaxar
Bl
KaJIJIBIKT
apbl

Bromxer
Kapaxar
BIHBIH
6oc
KaJIIBIKT
apbl

TEH
re

4 5 6

Kapeizna
p ABI 0
oTey

CoMacel, MBIH TEHI'€

5

3707,2

3707,2

3707,2

Conrycrik Kazakctan o0IbICH

KBI3I>IJ'DKap ayJAaHbIK MACJINXaTbIHbIH

2023 xpurrsl 29 xenrrokcannarsl Ne 8/23

HIemiMine 2-KoChIMIIa

2025 xopurra apHaiFad KeI3bUDkap ayJaHRHBIH PoInMH aybUIABIK OKpYTiHiH OI0mKeTi



Ca
HaT CBIHBIOBI
Bl

1 2
1
01
04
2
3
4
02

Oyrakmm Kimri

OoHaJIOBl (QYHKIM OarmapiamanapablH

KTom s
1 2
01

1
07

Kimi

Comacsl, MBIH TEHI'€

Artaysl
CHIHBIOBI 4
3 4 5
1) Kipictep 68 998
CaJIbIKTBIK TYCIMICP 17 580
TaObIC calbIFBI 7 698
2 Kexe TabBIC CaBIFBI 7 698
MeHIIiKKe CaTbIHATBIH calbIKTap 9 882
1 Myiikke cabIHaTBIH caiublkTap 479
3 XKep canbirsl 1138
Kemix aJJapbIHa CabIHATHIH
4 Ypaiap 7002
CaITBIK
5 bipbIHFaii )kep CaJbIFbI 1263
CanpIKTBIK eMec TyciMaep 0
Herisri kanuTanmel catyiaH 0
TYCETIH TyciMaep
TpancdepTrepain Tycimaepi 51418
MemMiekeTTik  0acKapyabiH
JKOFapbl TypFaH opra"jaapbiHan 51418
TYCETiH TpaHcdepTTep
AynannapasiH - (OOJIBICTBIK
3 MaHbI3Bl 0ap  KaJaHBIH) 51418
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep
BrogxerTik
Barmapmama ATaysl
oKiMIIiCi
3 4
2) erFreramap
Kammsr CHIIATTaFbI
MEMJIEKETTIK KBI3METTEP
MemnekeTTik OacKapyIbIH
JKaanel  (yHKIHSUIAPBIH
OPBIHAANTHIH  OKUIII,
aTKapylbl >KoHE Oacka
oprasgap
AynaHaplK MaHBI3Bl Oap
124 KaJla, aybll, KEHT, aybUIABIK
OKpYT OKIMIHIH armmapaThbl
AynaHAplK MaHBI3E Oap
Kalia, aybll, KeHT, aybUIIBIK
001 OKpYT OKIMiHIH KbI3METiH

KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHeri
KBI3METTEP

TyYpFBIH YH-KOMMYHAJIIBIK
MIapyaIbUTbIK

Comacsl,
TEHre

5
68 998

37 216

37 216

37 216

37 216

5850

MBIH,



2
124
014
3
124
008
08
1
124
006
12
1
124
013
CaHaTbl CbIHBIOBI Kimi ceIHBIOBI
1 2 3
5

KoMMyHanbeik 1170
[IapyanbUIbIK

AynaHaplK MaHBI3BL Oap

Kalla, aybUl, KeHT, aybulblK 1 170
OKpYT OKIMIHIH armmnapaThbl

Enmi Mexenmepai cyMmeH
KaOABIKTayaBl 1170
YHBIMIACTBIPY

Enni-mexennepai kepkeirty 4 680
AynaHaslK MaHBI3B Oap

Kalla, aybll, KEHT, aybUIIbIK 4 680
OKpYT OKIMIHIH armmapaTbl

Enni MEKEeHIepaeTi

. 4 680
KeIlIeJepAl KaphIKTaHABIPY
MbonaeHuer, CIopT, TypHU3M

A P TYPHSM 16 93
JKOHE aKMapaTThIK KEHICTIK
MoneHuer canachIHAAFbI

A A 18 932

KBI3MET
AynaHABIK MaHBI3BL Oap

KaJla, aybljl, KEHT, aybUIabIK 18 932
OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

XKeprimikri  neHreiine
MOJIEHU-/IEMaJIbIC KYMBICHIH 18 932
KoJAay

Kemik xone kommyHukanus 7 000
ABTOMOOMIIb KOIIT1 7 000
AynaHAplK MaHBI3HL Oap

KaJla, aybUl, KeHT, aybuiaslK 7 000
OKPYT OKIMIHIH ammapaThbl
AynaHaplK MaHBI3BI Oap
Kanamxapaa, aybuiaapnia,
KeHTTEepJe,  aybUIIbIK

7 000
OKpyTTEplie aBTOMOOHIIb
JKOJITAPBIHBIH ~ KYMBIC
iCTeyiH KaMTaMachl3 eTy
3) Taza O0OIXKETTIK 0
KpPEIUTTEey
BromxkeTTik KpenuTTep 0

ATaysl

4

BromxeTTik KpenuTTepai eTey

mac
bI,
MBI

TEH
re



q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

16
CanaTtsl CBIHBIOBI
1 2
8
01

Kimi ¢pyHknms

4) Kapxbl akTuBTEepiMeH omnepanusiiap OoiibiHma 0

caJbI0

Kap>kbl akTUBTEPiH CATHII ATy 0
MeMJeKeTTiH KapKbl aKTHBTEPIiH caTyldaH TYCETiH 0
TYyCimMzep

5) Bropker TanmbuIbIFbI (POQUIKTI) 0

6) bBromker TaNmIBIIBIFBEIH Kap>KbUIAHIBIPY (O

MpOoHUINTIH NaiaIaHy)

Kapsizmap Tycimaepi 0
BromxkeTTik
Comacsl,
Oarmapraman
Barmapnama  Ataysl MBLH
apIbBIH
L. TEHTe
QKIMIIIICI
3 4 5 6
Kapp1zgapas 0
eTey
Kimri Cowmacsl,
ATaysl
CBIHBIOBI MBIH TEHTE
3 4 5
Broagxer
KapaXaTBIHBIH
nangalaHbIIaThIH
KQJIIBIKTapbl
Broagxert
KapaxaThl 0
KaJIBIKTaphI
brogxer
1 KapaxaTbIHbIH 60c 0
KaJIBIKTaphI

Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

KpB3bUDKAp ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH

2023 xpurrsl 29 xentokcannarbl Ne 8/23

HIenrimine 3-KochIMIIa

2026 xpurFra apHaFad KeI3sUDKap ayJaHRHBIH PommH aysUIIBIK, OKpYTiHiH OI0mKeTi

Ca
HaT CBIHBIOBI
bl

1 2

01

04

Kimi
CBIHBIOBI

ATaysl

4

1) Kipicrep

CaJpIKTBIK TYCIMICD

TaObIc caybIFbI

JKeke TaOBIC CaBIFBI

MeHIIIKKe CallbIHATHIH CaJBIKTAP
MyiITiKKe CaJTbIHATBIH CaJTBIKTAP

Kep canbirbt

CoMacel, MBIH TEHI'€

5

74 233
19512
8 545
8 545
10 967
531
1263



02

Oyukmm Kinri

OHanAbl (QYHKIM OaraapiamaliaplblH

KTOm A
1 2
01

1
07

2

3

BromxerTik

OKIMIIIICI

124

001

124

014

124

Keuik KypaniapbiHa CalblHATBIH 7 779

CaJIbIK

bipbIHFaii )kep CasbIFb

1401

CaJbIKTBIK eMecC TyciMaep 0

Herisri

KalnmuTaJabl

caTylaH
YA 0

TYCETIH TyciMaep

Tpancoeprrepain TyciMaepi

MemiekeTTik

JKOFapbl TYpPFaH OpIaHJapblHAH

54721

GackapyIbpIH
54 721

TYCETiH TpaHchepTTep

Aynannapabig
Oap

MaHBI3bI

(OOIBICTBIK

KaJIaHBIH) 54 721

OromKeTiHeH TpaHchepTTep

barnapnama

ATtaynl

4
2) erFreraOap

JKanner CHIIATTarbl

MEMIICKETTIK KbI3METTEP

MeminekeTTik OacKapyIbIH
(hyHKIUATAPBIH
OPBIHIAWTHIH  OKUIII,

aTKapyImibl JkoHEe Oacka
opraszap

JKaJIIbI

AynaHaplK MaHbI3BI 0ap
KaJja, aybll, KeHT, aybUIIBIK
OKPYT OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHABIK MaHBI3BL Oap

Kaja, aybll, KEHT, aybUIIBIK
OKpYT 9KIMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHiHIerT1
KBI3METTEP

TypFbIH YH-KOMMYHAaIABIK
[1apyanIbUIbIK

KoMMyHanaeIK
IIapyamibUIbIK

AynaHaplK MaHBI3Bl 0ap
KaJja, aybll, KeHT, aybUIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH armapaTsl
Enmi Mekenpepni cyMmeH
KaOABIKTayabl
YUBIMAACTHIPY
Enni-mMexenaepai kKepkenuTy
AynaHaplK MaHBI3BI Oap
KaJja, aybll, KSHT, aybUIIBIK
OKPYT OKiMiHIH anmapaTsl

Comacsl,
TEHre

74 233

38315

38315

38315

38315

6 846

1370

1370

1370

5476

5476

MBIH



008

08

124

006

12

124

013

CanaTtbl CBIHBIOBI Kimi ceIHBIOBI

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimi ¢pyaxnms

Ennmi  MmekeHmepmeri 5476
KeIIesepi KapsIKTaHIAbIPY

MopeHnuer, cnopr, Typusm

.. 19072
JKOHE aKMapaTTHIK KeHICTIK

MS,I[CHI/ICT cajlaCbIHIarbl
KBI3MET

19 072

AynaHiplK MaHBI3B Oap
KaJla, aybll, KeHT, aybUiablK 19 072
OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

Keprinikti  geHreime
MOJIEHH-JIEMANTBIC KYMBICBIH 19 072
Kosjiay

Keumik sxoHe kommyHukamnus 10 000
ABTOMOOMIIb KOIIT1 10 000
AynaHABIK MaHBI3BL Oap

Kala, aybUl, KeHT, aypuigslk 10 000
OKpYT OKiMiHIH anmapaTsl
AynaHABIK MaHBI3BL Oap
Kamamapjaa, aysUiaapnaa,
KEHTTEepAE, ayBULABIK

10 000
OKpYTTeplle aBTOMOOWIH
KOJIAPBIHBIH ~ JKYMBIC
ICTeyiH KaMTaMachl3 eTy
3) Taza OMIKETTIK 0
KpEIHUTTEY
BroKeTTiK KpeauTTep 0

ATtaysl

4

BromkeTTik KpemuTTep i eTey

4) Kapxpl akTHBTEpiMeH omepanusuiap OOMbIHIIA

cajapa0

Kapskbl akTUBTEpIH caThIN a1y

MemiekeTTiH KapKbl aKTUBTEPiH caTyJaH TYCETiH

Tycimmep

5) Brojuker TanmbuIBIFB! (POQUIHTI)

Mac
B,
MBI

TCH
Ire

0

0

6) bromker TammIBUIBIFBIH KapXKBUIAHIBIPY (O

MPOQHUIUTIH MaiiianaHy)
Kapsznap Tycimaepi

Bromxerrik

Oarnapiaman
P barnapnama  Ataysl
apIbIH

QKIMIIIICI

0

Comacsl,
MBIH
TEHTre



16

CanaTtsbl

CBIHBIOBI

2

01

Kimri
CBIHBIOBI

3

5 6

Kapp1zgapas
etey

0

Cowmacsl,
MBIH TEHI'e

4 5

ATaysl

Broagxer
KapakaThIHBIH
nangalaHbIIaThIH
KQJIIBIKTapbl

Broaxer
KapaxaThl 0
KaJIBIKTaphI

brogxer
KapakaThIHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTaphI
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